

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 07.06.2022 r.

ZP/p/13/2022

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Wykonanie inwentaryzacji infrastruktury elektroenergetycznej Szpitala oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji programu inwestycyjnego pn. „Przebudowa infrastruktury elektroenergetycznej nN zasilania podstawowego i rezerwowego SP ZOZ MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Czy można przed złożeniem oferty uzyskać wgląd w istniejącą dokumentację elektryczną i architektoniczną budynków?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający posiada jedynie częściową dokumentację archiwalną instalacji elektrycznych w budynkach, których dotyczy przedmiotowe postępowanie, dlatego też częścią składową zadania jest inwentaryzacja infrastruktury elektroenergetycznej Szpitala.

Zamawiający posiada również częściową dokumentację archiwalną architektoniczną oraz inwentaryzację architektoniczną budynków.

Istnieje możliwość wglądu do tej dokumentacji przed złożeniem oferty, w dni robocze, w godzinach między 08:00, a 14:00.

Pytanie 2

Ile m² mają poszczególne budynki?

Odpowiedź Zamawiającego

Powierzchnie poszczególnych budynków przedstawiają się następująco:

1. Budynek Polikliniki – łączna powierzchnia wszystkich kondygnacji – około 9 000 m²
2. Budynek Wysoki – łączna powierzchnia wszystkich kondygnacji – około 6 100 m²
3. Budynek Hydroforowni – łączna powierzchnia wszystkich kondygnacji – około 220 m²
4. Budynek Agregatu prądotwórczego – łączna powierzchnia – około 120 m²

Pytanie 3

Jaka jest szacunkowa ilość rozdzielnic elektrycznych w budynkach?

Odpowiedź Zamawiającego

Ilość rozdzielnic elektrycznych w poszczególnych budynkach przedstawia się następująco:

1. Budynek Polikliniki:
 - 1.1. 13 szt. rozdzielnic o wymiarach około 200x120 cm
 - 1.2. około 14 szt. rozdzielnic o wymiarach około 100x60 cm
 - 1.3. około 10 szt. rozdzielnic o wymiarach około 60x50 cm
2. Budynek Wysoki:
 - 2.1. 15 szt. rozdzielnic o wymiarach około 200x100 cm
 - 2.2. 4 szt. rozdzielnic o wymiarach około 100x60 cm
3. Budynek Hydroforowni:
 - 3.1. 1 szt. rozdzielnica żeliwna tzw. „okapturzona” (skrzynkowa)
4. Budynek Agregatu prądowórczego:
 - 4.1. 1 szt. rozdzielnica o wymiarach około 40x20 cm
 - 4.2. 1 szt. rozdzielnica agregatu prądowórczego

Pytanie 4

Czy można przed złożeniem oferty uzyskać wgląd w protokoły pomiarowe przeglądów okresowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wglądu do protokołów pomiarowych z przeglądów okresowych instalacji elektrycznych przed złożeniem oferty, w dni robocze, w godzinach między 08:00, a 14:00.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M. Flis